

सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड
(कोल इंडिया लिमिटेड की एक सहायक कंपनी)
दरभंगा हाउस, राँची-834 029
दूरभाष सं: 0651-2360606, 2360123, 2360608
फैक्स सं : 0651-2360257, 2360479
वेबसाइट : <http://centralcoalfields.in>



Central Coalfields Limited
(A Subsidiary of Coal India Limited)
Darbhanga House, Ranchi-834 029
Phone No.-0651-2360606, 2360123,2360608
Fax No. -0651-2360257, 2360479
Website- <http://centralcoalfields.in>

A Miniratna company

संदर्भ सं. – सीसीएल/भर्ती/Doc.Ver.-एम.एस/२०१९/७७-७८
Ref. No:- CCL/Rectt./Doc.Ver.-MS/2019/77-78

दिनांक:- ०१/०२/२०१९
Dated:- 01/02/2019

शुद्धिपत्र/Corrigendum

पत्रांक सं. सीसीएल/भर्ती/MS-Doc. Ver./58 दिनांक 25/01/2019 द्वारा सेंट्रल कोलफील्ड्स लिमिटेड के आधिकारिक वेबसाइट पर [Schedule for Document Verification for the Post of Mining Sirdar](#) प्रकाशित की गयी जिसमें पृष्ठ संख्या 05 से 09 तक अनवधानतापूर्वक दस्तावेज़ सत्यापन का समय **02.30 A.M** वर्णित किया गया जिसे संशोधित कर **02.30 P.M** माना जाए।

With reference to the [Schedule for Document Verification for the Post of Mining Sirdar](#) published on the official website of Central Coalfields Ltd. vide Ref. No. CCL/Rectt./MS-Doc. Ver./58 dated 25/01/2019, the timing of Document Verification from Page No. 05 to 09 has been inadvertently mentioned as **02.30 A.M**, which may be corrected and read as **02.30 P.M**.